关于举办第一届“和谐杯”冬季跳绳、踢毽比赛的通知

各班级：

为了进一步推动校园冬季体育活动的开展，丰富学生的业余文体生活，增强学生体质，磨练学生意志，我系经研究决定于12月25日在校篮球场举行学生冬季跳绳、踢毽比赛，现将比赛安排及要求通知如下：
一、比赛时间、地点
2009年12月25日下午13：00  A2、A3教学楼空地。

二、比赛项目

比赛类：1分钟跳绳、1分钟踢毽、3分钟长绳。

表演类：1分钟花式跳绳、1分钟花式踢毽。

三、参赛单位

一系所有教师，教师跳长绳可自行或楼层组队（10人一组）

以班级为单位组织参赛学生队伍，各班派选手不超过班级20%
四、参赛要求：

1、报名条件：凡我系在籍学生身体健康者（实习班除外），均可按规定报名参加比赛。

2、报名人数：各班必须组队参赛，各班参赛选手人数要求：

1分钟跳绳：（男女比例不限）。

1分钟踢毽：（男女比例不限）。

3分钟长绳：10人/组，可报1组/系（每组参赛选手为同性别，不是混合队伍，男女比例不限，其中2人甩绳，8人跳绳）。

表演类项目：（男女比例不限）。

3、报名截止时间：12月13日前交到系部
4、报名表附后。

五、竞赛办法：

统一计时，以跳或踢的数量多者确定名次，如有并列，加时30秒（跳绳和踢毽）或1分钟（长绳）。

六、录取和奖励办法：

1、各比赛类项目，男女组按成绩取前8名予以奖励并分别记9、7、6、5、4、3、2、1分；表演类项目参赛选手均有奖励。

2、系团体总分按各系男、女比赛选手单项得分总和算出。如遇两个单位得分相等，以获第一名多者名次列前，以此类推。

3、各单项竞赛中不足8人时，则根据参赛人数减1录取名额，不足两人时，取消该比赛项目。

备注：各班必须加强学生安全教育，确保参赛学生无心血管系统，呼吸系统及其它方面的疾病和伤病。

望各班积极准备，组织练习，踊跃参赛！

二系团总支、学生会
2009-11-23
附：报名表

第一届“和谐杯”冬季跳绳、踢毽比赛报名表

          系                                   领队

	项目
	性别
	姓名

	1分

钟跳

绳
	男

	女

	1分钟花

式跳绳

	5人，男女比例不限

	1分

钟踢

毽
	男

	女

	1分钟花

式踢毽

	5人，男女比例不限

	3分

钟长

绳
	男

	只需要填写组数

	女

	只需要填写组数